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Cedry Wielkie, dnia 24.07.2017 roku
ZP 271.26.2017

Wszyscy Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zaméwienia publicznego
Zamawiajacy, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zaméwient publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania
zadane w postgpowaniu o udzielenie zamdwienia na realizacje zadania pn. ,,Dostawa pomocy
dydaktycznych, sprzetu multimedialnego oraz wyposazenia do przedszkoli gminnych na
terenie Gminy Cedry Wielkie w ramach projektu pn. ,,Upowszechnianie
i podnoszenie jakosci edukacji przedszkolnej w gminie Cedry Wielkie”

Pytanie 1

Czy zamawiajacy dopusci komputer typu laptop z dyskiem twardym magnetycznym
0 pojemnosci 500GB?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy  dopuszcza komputer typu laptop z dyskiem twardym magnetycznym
0 pojemnosci minimum 500GB. Zamawiajacy dokonat stosownych zmian w zalgczniku nr 6
do SIWZ - SZCZEGOLOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

Pytanie 2

Zamawiajacy w pozycji dotyczacej tablicy interaktywnej umiescit parametry, ktore wskazuja
na jednego producenta i konkretny model urzgdzenia. Zwracamy sie z zapytaniem
czy zamawiajacy dokona zmian rozszerzajac specyfikacje?

Odpowiedz 2

Zgodnie z wiedzg Zamawiajacego opis dla pozycji dotyczacej tablicy interaktywnej
nie wskazuje na jednego producenta i konkretny model urzadzenia. Jednakze Zamawiajacy
w pozycji dotyczacej tablicy interaktywnej dokonal zmian rozszerzajac specyfikacje.
Zamawiajacy dokonat stosownych zmian w zataczniku nr 6 do SIWZ - SZCZEGOLOWY
OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA.

Pytanie 3
Zamawiajgcy w umowie w paragrafie 1 informuje iz przedmiot umowy ma zostaé

dostarczony i zainstalowany. Zwracamy si¢ z zapytaniem czy w zadaniu nr 5 ktére dotyczy
dostaw sprzetu multimedialnego w tym tablic interaktywnych, czy zamawiajacy wymaga
rowniez zamontowania tablicy na $ciennie i poprowadzenia okablowania od tablicy do biurka
nauczycielskiego? Czy zamawiajgcy wymaga aby dostarczone komputery przenosne zostaty
uruchomione i skonfigurowane?

Odpowiedz 3

Zamawiajagcy wymaga uruchomienia komputerow przenosnych oraz zainstalowanie
oprogramowania biurowego i antywirusowego. Dodatkowo zamawiajacy wymaga montazu
zestawow interaktywnych w miejscu wskazanym przez dyrektora placoéwki. Pod pojeciem
montazu nalezy rozumie¢ zamontowanie tablicy, projektora krotkoogniskowego oraz
doprowadzenie okablowania od tablicy do biurka nauczyciela. Nalezy przewidzie¢ jedno
szkolenie z zakresu obslugi zestawu interaktywnego i dotaczonego oprogramowania.

Pytanie 4

Zamawiajacy w opisie komputera przenosnego umieszcza zapis ze komputer przeno$ny
powinicn zosta¢ wyposazony w pakiet biurowy i antywirusowy natomiast brak w opisie
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parametrow oprogramowania. Prosimy o doprecyzowanie jakie minimalne parametry
zamawiajacy wymaga odnosnie oprogramowania?

Odpowiedz 4

Zamawiajacy doprecyzowal minimalne parametry odnosnie oprogramowania. Zamawiajacy
dokonat stosownych zmian w zalgczniku nr 6 do SIWZ - SZCZEGOLOWY OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA.

Pytanie 5

Zamawiajacy wymaga dostarczenia aparatu fotograficznego z obiektywem 14-42mm.
Zwracamy sie z zapytaniem czy zamawiajacy dopusci obiektyw 15-45mm?

OdpowiedzZ 5

Zamawiajacy dopuszcza aparat z obiektywem 15-45mm. Zamawiajacy dokonal stosownych
zmian w zalaczniku nr 6 do SIWZ - SZCZEGOLOWY OPIS PRZEDMIOTU

ZAMOWIENIA.

Jednocze$nie Zamawiajacy, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo zaméwieh publicznych (tj. Dz. U. 22015 1., poz. 2164 z pozn. zm.) dokonuje zmiany
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia w ten Sposob, ze:

Pkt. XI ust. 11

Jest:

Wykonawca winien umiesci¢ ofert¢ wraz z zatacznikami w zamknigtej kopercie
zaadresowanej na adres:

Urzad Gminy Cedry Wielkie
ul. M. Plazynskiego 16
83-020 Cedry Wielkie

Na kopercie nalezy umiescic:

1) nazwe i adres wykonawcy,

2) napis: ,,Postepowanie nr ZP.271.26.2017. Oferta na dostawe wyposazenia 3 oddziatow
przedszkolnych w podreczniki, meble, nowoczesne pomoce dydaktyczne i narzedzia
technologii informacyjnych i komunikacyjnych w ramach projektu pn.
,Upowszechnianie i podnoszenie jakosci edukacji przedszkolnej w Gminie Cedry
Wielkie”. Nie otwiera¢ przed dniem 26.07.2017 r. godz. 11:30”.

Winno by¢:
Wykonawca winien umiesci¢ oferte wraz z zalgcznikami w zamknietej kopercie
zaadresowanej na adres:

Urzad Gminy Cedry Wielkie
ul. M. Plazynskiego 16
83-020 Cedry Wielkie

Na kopercie nalezy umiesci¢:

1) nazwe i adres wykonawcy,

2) napis: ,,Postepowanie nr ZP.271.26.2017. Oferta na dostawe wyposazenia 3 oddziatdow
przedszkolnych w podreczniki, meble, nowoczesne pomoce dydaktyczne i narzedzia
technologii informacyjnych i komunikacyjnych w ramach projektu pn. ,,Upowszechnianie
i podnoszenie jakosci edukacji przedszkolnej w Gminie Cedry Wielkie”. Nie otwiera¢
przed dniem 28.07.2017 r. godz. 11:30”.
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Pkt. XTI ust. 1 jest:
Oferte nalezy zlozy¢ do dmia 26.07.2017 r. do godz. 11:00 w siedzibie Urzgdu Gminy

Cedry Wielkie w Cedrach Wielkich ul. M. Plazyfiskiego 16, 83-020 Cedry Wielkie pok. Nr
17 (sekretariat).

Winno byé¢:

Oferte nalezy zloiyé do dnia 28.07.2017 r. do godz. 11:00 w siedzibie Urzedu Gminy
Cedry Wielkie w Cedrach Wielkich ul. M. Plazyfiskiego 16, 83-020 Cedry Wielkie pok.
Nr 17 (sekretariat).

Pkt. XII ust. 3 jest:
Otwarcie ofert nastapi w_dniu 26.07.2017 r. o ) godz. 11:30 w siedzibie Urzedu Gminy
Cedry Wielkie w Cedrach Wielkich ul. M. Plazynskiego 16, pok. nr 2.

Winno byé:
Otwarcie ofert nastapi w _dniu 28.07.2017 r. o sodz. 11:30 w siedzibie Urzedu Gminy
Cedry Wielkie w Cedrach Wielkich ul. M. Plazynskiego 16, pok. nr 2.

Pozostate zapisy STWZ pozostajg bez zmian.

Uszczegotowiony zatgcznik nr 6 do SIWZ — szczegolowy opis przedmiotu zaméwienia zostat
zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajqcego www.cedry-wielkie.pl oraz w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Cedry Wielkie. Doszczegotowienie zostato zaznaczone kolorem
zielonym.

Z powazaniem,

z upW6jta
Elzbiets ek
Sekretarz i

()

trzymuja:
Wykonawcey zgodnie z rozdzielnikiem
Tablica ogloszen Urzedu Gminy w Cedrach Wielkich
Strona internetowa Zamawiajacego: www.cedry-wielkie.pl; http://www.e-bip.pl/start/64
ala
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